

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

BKT Distributor for Telangana

Branch: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401.PH:80966

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

GSTIN: 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :****C.Name :** SIDDIVINAYAKA AGRO-ZAHIRABAD-VSEPL54060**S/O or W/o:** SHOP 11,12 AND 13**Address :** BESIDE SBI ,PASTAPUR X ROAD

NH-65

ZAHEERABAD,SANCAHEDD, Telangana, India

PH: 9550085673

GSTIN : 36ADEF52190L1ZR**Bill No. :** BKT-SSI-27 943**Date :** 08-09-2026**Manual Inv No:**

ACKDt: 01-01-0001

SNo	Item Code	HSN	Qty	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
						Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	13.6-28 12PR BKT COMMANDER TT	40117000	2.00	20,059.00	38,207.62	955.19	2.5	955.19	2.5	0.00	0.0	40,118.00
2	13.6-28 TR-218A TUBE (PACKED)	40139041	2.00	1,888.00	3,596.19	89.90	2.5	89.90	2.5	0.00	0.0	3,776.00
3	16.9-28 12PR BKT COMMANDER TT	40117000	2.00	28,200.00	53,714.29	1,342.86	2.5	1,342.86	2.5	0.00	0.0	56,400.00
4	9.00-16 16PR BKT BK826 TR TR E TT	40117000	4.00	9,515.00	32,254.24	2,902.88	9.0	2,902.88	9.0	0.00	0.0	38,060.00
5	9.00-16 TR-177A TUBE	40131020	4.00	1,034.00	3,505.08	315.46	9.0	315.46	9.0	0.00	0.0	4,136.00
6	7.00/7.50/8.25/9.00-16 FLAP	40129049	4.00	341.00	1,155.93	104.03	9.0	104.03	9.0	0.00	0.0	1,364.00
7	NEW LAPTOP BAG CAMOUFLAG BACKPACK	42021290	3.00	21.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
Total		21			1,32,486.74	5,715.13		5,715.13		0.00		1,43,917.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369**Rupees :** One Lakh Forty Three Thousand Nine Hundred and Seventeen Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Spares.Total : 1,43,917.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 1,43,917.00

Spares Incharge Signature

Page : 1/1

Customer Signatory